РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

М -Ж /З  -  №  3<£'р
О проведении круглого стола

по теме «Формирование представительных органов муниципальных районов в
Новосибирской области: практика и перспективы»

На основании статьи 36 Закона Новосибирской области от 5 декабря 2011
года № 152-03 «О Законодательном Собрании Новосибирской области», статьи
100 Регламента Законодательного Собрания Новосибирской области, в целях
реализации пункта 8 решения Совета по взаимодействию Законодательного
Собрания Новосибирской области с представительными органами
муниципальных районов и городских округов Новосибирской области от 14 мая
2019 года:

1. Провести круглый стол по теме «Формирование представительных
органов муниципальных районов в Новосибирской области: практика и
перспективы» 28 мая 2019 года в 14-00 в г. Карасуке Карасукского района
Новосибирской области.

2. Ответственным за подготовку круглого стола определить комитет
Законодательного Собрания Новосибирской области по государственной
политике, законодательству и местному самоуправлению (контактные телефоны:
223-77-45, 223-73-77; e-mail: k_gos@zsnso.ru).

3. Аппарату Законодательного Собрания Новосибирской области (Г.А.
Шандакова) совместно с администрацией Карасукского района Новосибирской
области обеспечить организационное, правовое, информационное, материально-
техническое и технологическое обеспечение указанного мероприятия.

4. Департаменту по общим вопросам аппарата Законодательного Собрания
Новосибирской области (В.Г. Ивашкевич) разместить настоящее распоряжение на
официальном сайте Законодательного Собрания Новосибирской области в
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

А.И. Шимкив

mailto:k_gos@zsnso.ru